值汇总计算错误、分项评分超出评分标准范围、评标委员会成员对客观评审因素评

分不一致以及有可能会被评标委员会认定为评分畸高、畸低情形。 

八、评标结果 

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：  

序号 投标单位 投标报价 最终得分 

1 河南省濮华医疗器械有限公司 598 元/人 80.8 

2 洛阳兰丁医学检验实验室有限公司 718 元/人 67.73 

3 洛阳基准医学检验有限公司 693 元/人 65.1 

推荐中标候选人名单 

第一中标候选人：河南省濮华医疗器械有限公司 

报价：598 元/人；大写：伍佰玖拾捌元整 

第二中标候选人：洛阳兰丁医学检验实验室有限公司 

报价：718 元/人；大写：柒佰壹拾捌元整 

第三中标候选人：洛阳基准医学检验有限公司 

报价：693 元/人；大写：陆佰玖拾叁元整 

评标委员会签字：          

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

☉               ∷               ∴              ♀                           

2025 年 12 月 23日